Tep-AkonoB [iMmutpun Onerosuuy

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

2025-T-
039

2025-T-
040

2025-T-
041

2025-T-
042

2025-T-
043

2025-T-
044

Iop. NMuo
3aKJloumMBLLEe
[OroBOp Ha
nposepeHue
OLEeHKM

OueHLwuK,
3aHMMalOLWNNCS
YacTHOM
MPaKTUKOWN

OueHLwuK,
3aHMMaKoLWMNCS
YacTHoM
MPaKTUKON

OueHLuK,
3aHMMatloLWMNCs
YyacTHOM
MPaKTUKON

OueHLwuK,
3aHUMatlOLWMNCS
YyacTHOM
MpPaKkTUKON

OueHLWMuK,
3aHMMatloOLWMNCs
YacTHoM
NPaKTUKOM

OueHLWMumK,
3aHUMaloLWMNCs
YyacTHoM
MpakTUKomn

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

04.07.2025

25.07.2025

08.08.2025

08.08.2025

08.08.2025

15.08.2025

CBepeHun

Tep-Akonos AmuTtpuin Onerosuy

006904

30.09.2010

06beKkT
OLLeHKMU

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHCcnopTHoe
CpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTBso

TpaHCcnopTHoe
cpencTBo

TpaHCcnopTHoe
CcpencTBo

TpaHCnopTHoe
CcpencTBo

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVXNMOI 0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0O
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBV>XXMMOTO
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLulecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa



2025-T-
045

2025-T-
046

2025-T-
047

2025-T-
048

2025-T-
049

2025-T-
050

2025-T-
051

2025-T-
052

2025-T-
053

2025-T-
054

OueHLWMumK,
3aHMMatloLWMNCs
YyacTHoM
MpakTUKomn

OueHLWMumK,
3aHMMatloLWMnNCs
YyacTHoM
MpakTUKomn

OueHLWuK,
3aHUMatoLWuncs
YacTHOM
MpakTUKoOMn

OueHLWwuK,
3aHUMaWNNCA
YacTHOM
MpakTUKOMn

OueHLWwuK,
3aHUMaOWNNCH
YacTHOM
MPaKTUKOWN

OueHLWwuK,
3aHMMaOLWNNCS
YyacTHoM
MPaKTUKOWN

OueHLWwuK,
3aHMMaOLWNNCS
YacTHOM
MPaKTUKON

OueHLwuK,
3aHMMaKLWMNCS
YacTHoM
MPaKTUKON

OueHLuK,
3aHUMatloOLWMNCs
YyacTHOM
MPaKkTUKON

OueHWuK,
3aHUMatlOLWMNCs
YacTHoM
MpakTUKON

22.08.2025

29.08.2025

29.08.2025

29.08.2025

29.08.2025

29.08.2025

29.08.2025

29.08.2025

29.08.2025

29.08.2025

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

TPaHCMnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHCcnopTHoe
CpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHCcnopTHoe
CcpencTBo

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOUMOCTb

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyulecTBa

OueHKa
OBVXXNMOTro
nMyllecTBa

OueHka
OBVXNMOI0
MMYLLIECTBA

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOT 0O
MMyLLLeCTBa

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLecTBa



2025-T-
055

2025-T-
056

2025-T-
057

2025-T-
058

2025-T-
059

2025-T-
060

2025-T-
061

2025-T-
062

2025-T-
063

2025-T-
064

OueHLWMumK,
3aHMMatloLWMNCs
YyacTHoM
MpakTUKomn

OueHLWMumK,
3aHMMatloLWMnNCs
YyacTHoM
MpakTUKomn

OueHLWuK,
3aHUMatoLWuncs
YacTHOM
MpakTUKoOMn

OueHLWwuK,
3aHUMaWNNCA
YacTHOM
MpakTUKOMn

OueHLWwuK,
3aHUMaOWNNCH
YacTHOM
MPaKTUKOWN

OueHLWwuK,
3aHMMaOLWNNCS
YyacTHoM
MPaKTUKOWN

OueHLWwuK,
3aHMMaOLWNNCS
YacTHOM
MPaKTUKON

OueHLwuK,
3aHMMaKLWMNCS
YacTHoM
MPaKTUKON

OueHLuK,
3aHUMatloOLWMNCs
YyacTHOM
MPaKkTUKON

OueHWuK,
3aHUMatlOLWMNCs
YacTHoM
MpakTUKON

29.08.2025

29.08.2025

29.08.2025

29.08.2025

29.08.2025

29.08.2025

29.08.2025

29.08.2025

06.09.2025

06.09.2025

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

TPaHCMnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHCcnopTHoe
CpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHCcnopTHoe
CcpencTBo

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOUMOCTb

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyulecTBa

OueHKa
OBVXXNMOTro
nMyllecTBa

OueHka
OBVXNMOI0
MMYLLIECTBA

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOT 0O
MMyLLLeCTBa

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLecTBa



2025-T-
065

2025-T-
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2025-T-
067

2025-T-
068

2025-T-
069

OueHLWMumK,
3aHMMatloLWMNCs
YyacTHoM
MpakTUKomn

OueHLWMumK,
3aHMMatloLWMnNCs
YyacTHoM
MpakTUKomn

OueHLWuK,
3aHUMatoLWuncs
YacTHOM
MpakTUKoOMn

OueHLWwuK,
3aHUMaWNNCA
YacTHOM
MpakTUKOMn

OueHLWwuK,
3aHUMaOWNNCH
YacTHOM
MPaKTUKOWN

06.09.2025

12.09.2025

26.09.2025

26.09.2025

26.09.2025

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

TPaHCMnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyulecTBa

OueHKa
OBVXXNMOTro
nMyllecTBa

OueHka
OBVXNMOI0
MMYLLIECTBA



