Тер-Акопов Дмитрий Олегович

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения			
			Тер-Акопов Дмитрий Олегович 006904			
			Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки
2025-T- 039	Оценщик, занимающийся частной практикой	04.07.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества	
2025-T- 040	Оценщик, занимающийся частной практикой	25.07.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества	
2025-T- 041	Оценщик, занимающийся частной практикой	08.08.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества	
2025-T- 042	Оценщик, занимающийся частной практикой	08.08.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества	
2025-T- 043	Оценщик, занимающийся частной практикой	08.08.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества	
2025-T- 044	Оценщик, занимающийся частной практикой	15.08.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества	

2025-T- 045	Оценщик, занимающийся частной практикой	22.08.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2025-T- 046	Оценщик, занимающийся частной практикой	29.08.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2025-T- 047	Оценщик, занимающийся частной практикой	29.08.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2025-T- 048	Оценщик, занимающийся частной практикой	29.08.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2025-T- 049	Оценщик, занимающийся частной практикой	29.08.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2025-T- 050	Оценщик, занимающийся частной практикой	29.08.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2025-T- 051	Оценщик, занимающийся частной практикой	29.08.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2025-T- 052	Оценщик, занимающийся частной практикой	29.08.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2025-T- 053	Оценщик, занимающийся частной практикой	29.08.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2025-T- 054	Оценщик, занимающийся частной практикой	29.08.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества

2025-T- 055	Оценщик, занимающийся частной практикой	29.08.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2025-T- 056	Оценщик, занимающийся частной практикой	29.08.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2025-T- 057	Оценщик, занимающийся частной практикой	29.08.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2025-T- 058	Оценщик, занимающийся частной практикой	29.08.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2025-T- 059	Оценщик, занимающийся частной практикой	29.08.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2025-T- 060	Оценщик, занимающийся частной практикой	29.08.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2025-T- 061	Оценщик, занимающийся частной практикой	29.08.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2025-T- 062	Оценщик, занимающийся частной практикой	29.08.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2025-T- 063	Оценщик, занимающийся частной практикой	06.09.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2025-T- 064	Оценщик, занимающийся частной практикой	06.09.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества

2025-T- 065	Оценщик, занимающийся частной практикой	06.09.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2025-T- 066	Оценщик, занимающийся частной практикой	12.09.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2025-T- 067	Оценщик, занимающийся частной практикой	26.09.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2025-T- 068	Оценщик, занимающийся частной практикой	26.09.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2025-T- 069	Оценщик, занимающийся частной практикой	26.09.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества